

Pachet materiale IT, birotica, papetarie cf anunt MC1028868/24.04.2024

I.D.: 97684380

Data publicarii 21.05.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 17.824,57 RON - 17.824,57 RON

Descriere: CARTUS COLOR BROTHER MFC J3940DW, ORIGINAL, CAP.540PAG, LC462
CYAN/MAGENTA/YELLOW SET 6 116,70 700,20 CARTUS NEGRU BROTHER MFC J3940DW, LC462
ORIGINAL, CAP.550PAG BUC 5 40,68 203,40 CARTUS COLOR BROTHER TN243 C/M/Y, ORIGINAL
SET 2 868,61 1737,22 CARTUS CANON PG 510+CL 511, ORIGINAL (BLACK+COLOR) SET 6
193,43 1160,58 CARTUS COLOR PLOTTER IPF 605 PFI102 (NEGRU, ALBASTRU, ROSU, GALBEN)
ORIGINAL SET 2 1654,99 3309,98 CARTUS CERNEALA CANON PLOTTER IPF 605 PFI-102 MBK
MATTE BLACK BUC 2 413,75 827,50 CARTUS NEGRU PENTRU IMPRIMANTA HP LJ 1536, CE
278A, ORIGINAL BUC 1 496,36 496,36 UNITATE DE IMAGINE PT IMPRIMANTA XEROX B215,
ORIGINAL BUC 1 403,20 403,20 SWITCH TP-LINK CU 16 PORTURI 16*10/100/1000 RJ45 13"
RACKMOUNT TL-SG1016D BUC 1 345,60 345,60 ROLA PLOTTER 200G/MP, A1+, 610MMX30M
BUC 2 220,00 440,00 PLACA DE BAZA ASROCK H310CM-DVS, INTEL H310 SERIES ,LGA1151,
SUPPORTS DDR4 2666 BUC 3 301,44 904,32 SSD KINGSTON A400S, 480GB, 2.5 INCH, S-ATA
3, 3D TLC NAND, R/W:500/450 MB/S BUC 4 236,80 947,20 MEMORIE RAM KINGSTON , DIMM,
DDR3L, 4GB, CL11, 1600MHZ, 1.2V BUC 1 160,00 160,00 MOUSE USB CU FIR , GEMBIRD BUC
35 10,73 375,55 CANAL CABLU 25X25MM, CU ADEZIV, BARA 2ML BUC 17 9,60 163,20 ROLA
CABLU UTP 305M GEMBIRD, CAT5E, CUPRU-ALUMINIU, SOLID, AWG24 BUC 1 236,80 236,80 SET
CONECTOR 100BUC, RJ45 BUC 1 32,00 32,00 CARTUS PENTRU XEROX B225, 1200PAG,
ORIGINAL BUC 2 267,15 534,30 H.COPIATOR SKY COPY A4 80G/MP TOP 10 17,99 179,90 FILE
PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 5 7,00 35,00 SSD VERBATIM V1550 S